
  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  От 12.12.2023 № 1235 

 

Об утверждении состава Комиссии 

Администрации городского округа  

Фрязино по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта 

интересов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Московской 

области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской 

области», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 

01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 

конфликта интересов», Уставом городского округа Фрязино Московской 

области, 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить состав Комиссии Администрации городского округа 

Фрязино по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов (прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского 

округа Фрязино от 26.10.2023 № 1030 «Об утверждении состава Комиссии 

администрации города Фрязино по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

городского округа Фрязино в информационно - телекоммуникационной сети 

Интернет в разделе «Противодействие коррупции». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава городского округа Фрязино                                  Д.Р. Воробьев 

consultantplus://offline/ref=7273259EBE3D788B65139779E0A22C63E8073CF6C1F49EAE61802002ED70B7A3DE6C1C5670833518D08CEB0B45BC95CD96DF2CF26A8E8D98g2BEI
consultantplus://offline/ref=7273259EBE3D788B65139779E0A22C63E8073CF6C1F49EAE61802002ED70B7A3DE6C1C5670833518D08CEB0B45BC95CD96DF2CF26A8E8D98g2BEI


                             

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Фрязино  

от  12.12.2023 № 1235 

 

 

СОСТАВ 

 Комиссии Администрации городского округа Фрязино по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов 

 

Бощеван 

Нодар Викторович 

- первый заместитель главы 

администрации городского округа 

Фрязино, председатель комиссии; 

Глинщикова 

Анжела Викторовна 

- начальник управления правового и 

кадрового обеспечения администрации 

городского округа Фрязино, 

заместитель председателя комиссии; 

Керова 

Галина Петровна 

- заместитель начальника управления- 

начальник отдела кадров и 

муниципальной службы управления 

правового и кадрового обеспечения  

администрации городского округа 

Фрязино, секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

 

Войнова 

Ольга Сергеевна 

- главный инспектор отдела кадров и 

муниципальной службы управления 

правового и кадрового обеспечения 

администрации городского округа 

Фрязино; 

Князева 

Наталия Викторовна 

- заместитель главы администрации - 

председатель комитета администрации 

городского округа Фрязино; 

Кузнецов 

Антон Юрьевич 

- начальник управления безопасности 

администрации городского округа 

Фрязино. 

 


